Приложение № 4

к приказу №184-О/1 от 30.12.2013г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к трудовому договору № ____ от «____» ____________ 201__г.

__Санкт-Петербург_____                                                                                            "__" __________ 20__ г.

   (город, населенный пункт)
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 401 Колпинского района Санкт-Петербурга (далее – «школа № 401») в лице директора Язневич Светланы Николаевны, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Работодателем», с одной стороны, и _____________________________________________________________________________________,

(ф.и.о.)

именуемый (ая) в дальнейшем «Работником», с другой стороны (далее - стороны) заключили настоящее дополнительное соглашение к трудовому договору № ____ от «__» ___ 201__ г. (далее по тексту «Соглашение») о нижеследующем:

1. Внести изменения в редакцию раздела  IV «Оплата труда, социальные гарантии и другие выплаты, осуществляемые в рамках трудовых отношений» трудового договора:

4.2. Базовый оклад работника (специалиста и служащего) устанавливается в размере ____________рублей  в месяц.

4.3. Согласно постановления Правительства Санкт-Петербурга от 01.11.2005 года № 1671 «О системе оплаты труда работников государственных образовательных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Санкт-Петербурга», к базовому окладу работника(специалиста и служащего) устанавливаются следующие коэффициенты:

- базовый коэффициент  уровня образования К0  ______

- повышающие коэффициенты: стажа работы по занимаемой должности К1 _____

4.4. Оклад согласно единой тарифной ставки  рабочего устанавливается в размере  ______________рублей, с учетом _____ разряда и занимаемой ставки _____. Заработная плата составляет  __________________ рублей.

4.6. Работнику в соответствии с законодательством Российской Федерации и решения работодателя производятся следующие выплаты компенсационного характера:

	Наименование выплаты
	Размер выплаты
	Фактор, обусловливающий

получение выплаты

4.7. Работнику в качестве поощрения устанавливаются следующие выплаты (доплаты, надбавки) стимулирующего характера:

	Наименование

выплаты

	Условия

получения

выплаты
	Показатели и критерии оценки

эффективности деятельности
	Периодичность
	Размер выплаты

	Иные выплаты (доплаты) за работу не входящую в круг основных обязанностей

	Иные выплаты (надбавки) за работу не входящую в круг основных обязанностей

2. Внести изменения в редакцию раздела  ___ «___________________________________» трудового договора:

              указать вносимые изменения

3. Настоящее соглашение. к трудовому договору № ____ от «__» ___ 201__ г. заключено в 2 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится у работодателя, второй передается работнику.

	РАБОТОДАТЕЛЬ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа  № 401 Колпинского района

Санкт-Петербурга

Адрес (место нахождения) 196657, СПб,

Колпино, бульвар Трудящихся, д. 10, лит.А

ИНН 7817026707

Директор школы:___________________С.Н.Язневич

М.П.

	РАБОТНИК
________________________________________________

________________________________________________

(Ф.И.О.)

Адрес места жительства: ________________________

________________________________________________

________________________________________________

Контактный телефон: ____________________________

Паспорт: серия ______________ №__________________

дата выдачи «_______»__________________________ г.

кем выдан ______________________________________

________________________________________________

                  ______________________________(подпись)

Экземпляр соглашения получил(а)
                     __________________      __________________________

Подпись

Ф.И.О.